Yine Necef'te ikamet eden ve meş
rutiyeti destekleyen Mirza Halil Tahra
nf. Kazım Horasanf ve Abdullah Mazen
derani adlı müctehidlerin de ayetullah
lakabını aldıkları bilinmektedir. Bu de
virden itibaren din alimleri ve mezhep
fakihleri hakkında "ayat-ı izam ve hu
cec-i İslam" tabiri de yerleşti.

Hac Şeyh Abdülkerim Hairi Yezdf (ö

1355/ 1937) vasıtasıyla Kum şehri ilim
çevresinin yeni bir şekil ve gelişme ka
zanması üzerine ayetullah unvanı civar
daki fakih ve müctehidler için de kulla
nılmıştır. Bunlar arasında, merci-i tak
lfd olan ve mensuplarının arnelf görevle-

rinde rehberlik edenlere de ayetullahi 'l
uzma denilir.